

GKL84 ApS
Lystrupvej 1E
8240 Risskov
CVR-nr. 32560741

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Peder Næsborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GKL84 ApS
Lystrupvej 1E
8240 Risskov

CVR-nr.: 32560741
Stiftet: 01.11.2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jørgen Lokdam, formand
Peder Næsborg
Carsten Fode

Direktion

Peder Næsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, udleje samt udvikle fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 1.643 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.263.452	2.613.759
Af- og nedskrivninger	2	(609.341)	(601.704)
Driftsresultat		2.654.111	2.012.055
Andre finansielle indtægter		0	15.284
Andre finansielle omkostninger		(1.010.834)	(1.281.783)
Årets resultat		1.643.277	745.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.643.277	745.556
		1.643.277	745.556

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		65.254.029	65.863.370
Materielle anlægsaktiver	3	65.254.029	65.863.370
Anlægsaktiver		65.254.029	65.863.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		771.474	786.904
Andre tilgodehavender		0	40.739
Tilgodehavender		771.474	827.643
Likvide beholdninger		189.069	496.279
Omsætningsaktiver		960.543	1.323.922
Aktiver		66.214.572	67.187.292

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført overskud eller underskud		7.794.529	6.151.252
Egenkapital		9.044.529	7.401.252
Gæld til realkreditinstitutter		27.361.811	27.771.395
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.473.772	13.152.736
Anden gæld		0	15.934.470
Langfristede gældsforpligtelser	4	39.835.583	56.858.601
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	409.583	407.287
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.889	50.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.906	46.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.022.497	0
Anden gæld	5	12.767.585	2.423.785
Kortfristede gældsforpligtelser		17.334.460	2.927.439
Gældsforpligtelser		57.170.043	59.786.040
Passiver		66.214.572	67.187.292
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.250.000	6.151.252	7.401.252
Årets resultat	0	1.643.277	1.643.277
Egenkapital ultimo	1.250.000	7.794.529	9.044.529

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>609.341</u>	<u>601.704</u>
	<u>609.341</u>	<u>601.704</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>107.693.492</u>
Kostpris ultimo	<u>107.693.492</u>
Af- og nedskrivninger primo	(41.830.122)
Årets afskrivninger	<u>(609.341)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(42.439.463)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.254.029</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	409.583	407.287	27.361.811	21.256.737
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.473.772</u>	<u>0</u>
	<u>409.583</u>	<u>407.287</u>	<u>39.835.583</u>	<u>21.256.737</u>

5. Anden gæld

Anden gæld under kortfristede gældsforpligtelser indeholder gæld til Boet efter Chris Anker-Petersen for 9.999 t.kr. pr. 31.12.2017.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chris-Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebreve nom. 27.420.000 kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 65.254.029 kr.
